



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

### **Žádost o informaci č. 69/106/2015**

Žadatel žádal ve své žádosti ze dne 24. 6. 2015 na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí informace vztahující se k odběrným místům se „sáčky na psí exkrementy“:

- 1) Harmonogram intervalu doplňování a čas doplňování sáčků, kdo provádí doplňování.
- 2) Zdali provádíte kontrolu doplňování, a jakým způsobem.
- 3) Harmonogram úklidu chodníků, kdo je zodpovědný za uvedený úklid.
- 4) Jakým způsobem se provádí kontrola.

### **Odpověď:**

Žadatelé byly požadované informace poskytnuty.